
 
 

UCHWAŁA NR 873/LXXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nadania drodze położonej w miejscowości Dosin nazwy ul. Pozytywna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 32/31, położonej w obrębie 
Dosin, nazwę ul. Pozytywna. 

2. Przebieg drogi przedstawiony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4201



+g2

.' to1

l/1)

.'.
'*30/.!::......

i -,i

l]

:r_

)
n/5

1a2/5
i atl

A
32/42 ..' ",.,/\.

jż/43,,

32/5

14B/1
li

19/7 .:,,.,

,,i ,'' za+/i'
(, /nn, ," ś7

i6,/6 § ..'

/11 . i .;
: /',/

"'
,,:,'

i :., |47

." ..:r'

żp

32/33

j2/ 40 ,: ,

,1 '., j

'.,,,j,,

?i l5,:',; ,^,

. ,../ <

<ł.
3?/1W'

"y', *,6,:

Załącznik do Uchwały Nr 873/LXXX/2024
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 27 marca 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4201


	UCHWAŁA NR 873/LXXX/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-11T14:44:00+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




